Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №33 г. Азова (МБДОУ №33 г. Азова)

ПРИКАЗ

05.09.2024 № 50

г. Азов

О комплектовании групп МБДОУ №33 г. Азова и расстановке педагогических кадров на
2024 - 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования
к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

(с изменениями от 23.01.2023 №50) , приказом Минпросвещения России от 31.07.2020

№ 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным
программам дошкольного образования» ( с изменениями от 25.10.2023 №783)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год 11 (одиннадцать) возрастных групп, для
освоения образовательной программы дошкольного образования, с 12-часовым
пребыванием детей,    общей численностью - 211 человек.
1.1. Группы общеразвивающей направленности раннего возраста для детей от 1.5 до 3 лет
- 2 группы. Общее количество воспитанников - 32 человек  (приложение №1)

 группа раннего возраста для детей от 1.5 до 3 лет № 3 - общая численность 17

человек;
 группа раннего возраста для детей от 1.5 до 3 лет № 4 - общая численность 15

человек;
1.2. Группы общеразвивающей направленности дошкольного  возраста для детей от 3 до 8

лет  – 7 групп. Общее количество воспитанников - 152 человек  (приложение №2)

 группа для детей младшего возраста от 3 до 4 лет  № 5 - общая численность 20
человек;

 группа для детей младшего возраста от 3 до 4 лет  № 6 - общая численность 23
человек;

 группа для детей среднего  возраста от 4 до 5 лет № 7 - общая численность 29
человек;

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 5 до 6 лет № 10  - общая
численность 20 человек;

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 5 до 6 лет № 11 -  общая
численность 17 человек;

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 6 до 7 лет №8 - общая
численность 23 человек;

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 6 до 7 лет №9 -  общая
численность 20 человек;

 1.3. Группы компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи
(ТНР) от 4 до 7 лет - 2 группы. Общая численность - 27 человек (приложение №3)

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 4 до 7 лет №1 -  общая
численность 14 человек;

 группа для детей старшего дошкольного возраста   от 5 до 7 лет №2 -  общая
численность 13 человек;

2. Закрепить на 2024/25 учебный год педагогов и специалистов  за возрастными группами:

Группы компенсирующей направленности: воспитатель

Группа №1 Старший возраст (4-7 лет) Ковтун Ольга Геннадьевна - воспитатель

Рубан Лариса Дмитриевна - учитель - логопед

Группа №2 Старший возраст (5-7 лет) Гордиенко Валентина Викторовна - воспитатель

Ширяева Людмила Валерьевна - учитель логопед

Группа №3 Ранний возраст  (1.5-3 года) Гордиенко Ангелина Сергеевна- воспитатель

Группа №4 Ранний возраст  (1.5-3 года) Цыбуленко Зинаида Васильевна- воспитатель

Группа №5 Младший возраст (3-4 лет) Муравья Татьяна Сергеевна- воспитатель

Степанченко Инна Викторовна- воспитатель

Группа №6 Младший возраст (3-4 лет) Жатько Марина Владимировна- воспитатель

Группа№7 Средний  возраст  (4-5 лет) Баринова Людмила Николаевна- воспитатель

Группа №8 Старший возраст (6-7 лет) Ветрова Елена Анатольевна- воспитатель

Петрова Виолетта Вадимовна- воспитатель

Группа №9 Старший возраст (6-7 лет) Яценко Мария Александровна- воспитатель

Группа №10 Старший возраст (5-6 лет) Кисляк Ольга Анатольевна- воспитатель

Группа №11 Старший возраст (5-6 лет) Попова Валентина Викторовна- воспитатель

Шумарова Екатерина Андреевна- воспитатель

3. Заместителю заведующего по ВМР, Бадер Л.В,, в  срок до 06.09.2024 года  ознакомить
с настоящим приказом педагогических работников детского сада и родителей (законных
представителей) воспитанников, указанных в приложениях 1–3.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         Н.В. Прилипко

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу МБДОУ №33 г. Азова
от 05.09.2024

Списочный состав воспитанников групп раннего возраста общеразвивающей
направленности на 2024/25 учебный год

Группа №3

№ Фамилия, имя ребенка Дата
рождения

1 Андреев Алексей Александрович 06.04.22

2 Бельский Артем Дмитриевич 02.11.22

3 Болдырев Матвей Ярославович 09.11.22

4 Бондаренко Алиса Юрьевна 15.08.22

5 Гончарова Полина Андреевна 01.03.23

6 Гудеев Максим Андреевич 26.05.22

7 Дементьев Святослав Кириллович 01.04.22

8 Диденко Богдан Григорьевич 15.02.22

9 Крестодвиженский Михаил Викторович     25.01.23

10 Орлова Радмира Васильевна 29.06.22

11 Побегайло Виктория Андреевна 29.06.22

12 Прокофьева Ульяна Михайловна 17.12.22

13 Смешко Варвара Александровна 23.06.22

14 Федоров Иван Николаевич 17.02.23

15 Хазинский Тимофей Владович 17.01.23

16 Шастина Арина Никитична 07.01.22

17 Ян Максим Сергеевич 01.08.22

Группа №4

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Авеимсян баграт Ишханович 04.04.22

2 Габов Илья Павлович 03.08.22

3 Гончаров Властислав Андреевич 26.05.22

4 Захарова София Антоновна 26.03.22

5 Исаков Дмитрий Владимирович 10.02.22

6 Литвинова Анастасия Алексеевна 04.08.22

7 Мартиросян Владимир Владимирович 18.10.22

8 Соколов Денис Алексеевич 21.07.22

9 Соромотина Алена Андреевна 04.03.21

10 Стельмашов Кирилл Константинович 08.07.22

11 Степанова Кристина Сергеевна 15.11.22

12 Татаринцев Дмитрий Валентинович 29.10.22

13 Урасов Марк Артемович 06.02.23

14 Усатенко Иван Васильевич 18.05.22

15 Ясько Макар Станиславович 01.11.22

Приложение 2

к приказу МБДОУ №33 г. Азова
от 05.09.2024

Списочный состав воспитанников групп дошкольного  возраста общеразвивающей
направленности на 2024/25 учебный год

Младшая группа №5
№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Авагян Моника Армановна 20.04.21

2 Акобия Диана Давыдовна 20.11.21

3 Диска Максим Викторович 31.08.21

4 Исоченко Мария Александровна 11.09.21

5 Канивец Марина Дмитриевна 01.05.21

6 Казарян София Кареновна 13.04.21

7 Калиниченко Максим Артемович 26.04.21

8 Кириченко Владимир Максимович 19.08.21

9 Лакатош Богдан Александрович 21.09.21

10 Манико Варвара Александровна 26.11.21

11 Медведев Дмитрий Сергеевич 24.03.21

12 Никонова Зарина Николаевна 09.02.20

13 Никонов Захар Николаевич 03.04.21

14 Новикова Алиса Александровна 08.10.21

15 Раделицкая Полина Юрьевна 01.02.21

16 Ревазова Ева Зауровна 15.07.21

17 Реутова Варвара Евгеньевна 27.11.21

18 Силютина Александра Александровна 18.04.21

19 Сокиркин Юрий Александрович 12.11.21

20 Степанов Данил Сергеевич 19.07.21

Младшая группа №6

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Басай Арина Андреевна 21.08.21

2 Бобро София Вадимовна 26.05.21

3 Богин Никита Викторович 30.01.21

4 Бородина Екатерина Михайловна 03.08.21

5 Гончаров Илья Александрович 02.04.21

6 Зайцев Александр Витальевич 03.04.21

7 Кайстрова  Алиса Викторовна 23.10.21

8 Копанева Ксения Александровна 31.05.21

9 Костенко Валерия Алексеевна 05.02.21

10 Мацейко - Муратова Серафима Павловна 27.10.21

11 Митрофанов Максим Олегович 14.07.21

12 Нефедова Софи  Владимировна 07.08.21

13 Новикова Алиса Андреевна 30.12.21

14 Оганесян Анна Артуровна 19.07.21

15 Пащенко София Станиславовна 30.07.21

16 Пелецкий Илья Владиславович 03.09.21

17 Рожкова Варвара Максимовна 22.12.21

18 Романова Милиана Ярославовна 16.10.21

19 Рыбак Дмитрий Николаевич 22.07.21

20 Рыжков Иван Сергеевич 24.02.21

21 Черноволова Арина Денисовна 21.06.21

22 Черный Гордей Николаевич 30.04.21

23 Янборисова Полина Романовна 01.04.21

Средняя группа №7

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Арутюнян Милана Артуровна 22.05.20

2 Бондаренко Артем Александрович 28.10.20

3 Брыкова Олеся Владимировна 13.04.20

4 Буряченко Тамерлан Мамуржонович 20.04.20

5 Ватрала Артемий Александрович 28.08.20

6 Дубской Артем Константинович 10.03.20

7 Ендовицкий Владислав Владимирович 07.08.20

8 Жежук Илья Иванович 18.11.20

9 Ермилов Владимир Владимирович 23.09.20

10 Катырев Михаил Владимирович 19.09.20

11 Клименко Кристина Игоревна 10.08.20

12 Козина Мария Максимовна 26.12.20

13 Ковалев Роман Максимович 30.06.20

14 Костыгова Диана Денисовна 03.09.20

15 Лысенко Злата Ивановна 12.11.20

16 Лукашева Виктория Александровна 31.01.20

17 Лучинская Мирослава Николаевна 11.12.20

18 Махмудова Екатерина Дмитриевна 18.10.20

19 Мартиросян Эрика Владимировна 24.09.20

20 Меньщикова Нелли Павловна 24.09.20

21 Михайлов Данила Сергеевич 15.09.20

22 Мочалова Юлиана  Владимировна 16.06.20

23 Мочалова Эллада Владимировна 16.06.20

24 Панченко Адалин Златьевна                  04.09.20

25 Погожин Ярослав Максимович 04.07.20

26 Роева Анна Геннадьевна 10.06.20

27 Сараханов Федор Александрович 17.10.20

28 Старикова Полина Александровна 15.08.20

29 Щекина София Борисовна 16.12.20

Подготовительная к школе группа №8

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Анцева Анастасия Антоновна 14.02.18

2 Бобырева Дарья Евгеньевна 04.09.18

3 Богославский Иоанн Иоаннович 08.07.18

4 Гугнина Диана Денисовна 03.07.18

5 Диденко Тимофей Григорьевич 06.10.18

6 Дощечкина Ника Александровна 13.12.18

7 Линник Тимофей Дмитриевич 13.02.18

8 Матюшкин Святослав Максимович 31.03.19

9 Мантопкин Владислав Сергеевич 19.05.18

10 Мартиросян  Эвелина Владимировна 03.07.18

11 Негодаев Иван Александрович 03.10.18

12 Некрасов Арсений Денисович 01.12.18

13 Никонова Евдокия Николаевна 16.12.18

14 Петросян Богдан Михайлович  23.07.18

15 Руденко  Демьян Ярославович 16.08.18

16 Рыбальченко Максим  Юрьевич 13.11.18

17 Сипиев Матвей Игоревич 24.06.18

18 Смирнов Артем Владимирович 30.03.18

19 Сорока Даниил Дмитриевич 21.05.18

20 Степанова Анастасия Владимировна 03.11.18

21 Хубаева Алиса Сергеевна 09.03.18

22 Чугунов Роман Артемович 18.02.18

23 Яковлева Софья Витальевна 15.10.18

Подготовительная к школе группа №9

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Авдуев Артур Сулхадинович 26.09.18

2 Акопян Эллен Айковна 01.12.18

3 Аскаров Александр Олегович 11.08.18

4 Бондаренко Вероника Ивановна  25.05.18

5 Босенко Арина Андреевна 18.10.18

6 Голубов Илья Дмитриевич 31.12.18

7 Дамбиев Родион Романович 28.04.18

8 Дегтярев Михаил Владимирович 21.03.18

9 Дьяченко Каролина Артемовна 12.12.18

10 Зубов Ярослав Романович 18.07.18

11 Лопатина Милана Алексеевна 24.12.18

12 Манукян Анаит Эдгаровна 12.10.18

13 Махинов Тимофей Валерьевич 16.02.18

14 Покачалов Данила Максимович 29.05.18

15 Руднева Марьяна Андреевна     09.03.18

16 Сафарян Арианна Артемовна 18.05.18

17 Форофонова Аделина Андреевна 24.01.18

18 Черников Лев Кириллович 20.12.18

19 Чубов Роман Сергеевич  07.06.18

20 Якубовский Макар Николаевич 23.07.18

Старшая группа №10

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Бондарь  Мирослава Витальевна 17.07.19

2 Дьяченко Арина Викторовна 24.02.19

3 Елисеев Даниил Сергеевич 18.04.19

4 Заец Даниил Олегович 27.12.19

5 Зуев Даниил Денисович 24.04.19

6 Кадырова Амина Руслановна 10.01.19

7 Кассай Полина Ильинична 08.03.19

8 Киков Назар Маратович 14.02.19

9 Кисловский Святослав Андреевич 17.12.19

10 Климченко Кира Владимировна 29.05.19

11 Колесников Сергей Дмитриевич 10.03.20

12 Колотова Софья Александровна 30.07.19

13 Коньков Матвей Александрович 24.03.19

14 Кравченко Анастасия Борисовна 07.11.19

15 Нифанина Дана Викторовна 21.03.19

16 Полиева Алина Александровна 21.08.19

17 Рыжов Александр Романович 22.10.19

18 Стельмашова Мария Константиновна 22.05.19

19 Чернова Вероника Георгиевна 07.02.19

20 Щеголев Артем Дмитриевич 20.01.19

Старшая группа №11

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Абрамян Элеонора Арутюновна 14.02.19

2 Андрейченко Даниил Викторович 03.01.20

3 Белавина Дарья Николаевна 03.07.19

4 Бобырев Мирон Ильич 12.03.19

5 Бондаренко Мирослава Владиславовна 01.02.19

6 Галичев Кирилл Андреевич 26.02.19

7 Гринь Анна Денисовна 09.12.19

8 Джамшедзода Хуросон 07.07.19

9 Кирюхин Макар Александрович 11.02.19

10 Колобова Ева Олеговна 12.07.19

11 Максуджони Хасан 06.08.20

12 Максуджони  Хусайн 06.08.20

13 Мыночка Максим Сергеевич 26.06.19

14 Никитина Вероника Сергеевна 30.04.19

15 Ногина Варвара Владиславовна 15.05.19

16 Павлюченко Анна Александровна 06.09.19

17 Ярош Ксения Сергеевна 08.05.19

Приложение 3

к приказу МБДОУ №33 г. Азова
от 05.09..2024

Списочный состав воспитанников

групп  компенсирующей  направленности  для детей с тяжелыми нарушениями речи
на 2024/25 учебный год

Группа №1

Группа №2

№ Фамилия, имя ребенка Дата
рождения

1 Данчев Евгений Сергеевич 28.10.18

2 Лебеденко Денис Федорович 13.01.19

3 Лунева Софья Борисовна 01.11.18

4 Касьянов Глеб Юрьевич 12.12.18

5 Леонов Николай Николаевич 20.12.17

6 Мокеев Семен Дмитриевич  26.02.18

7 Мирзоева Аян Байрамовна 30.05.18

8 Погожин Владислав Максимович 20.09.18

9 Потеря  Арина Константиновна 11.07.18

10 Рыбалка  Аким Анатольевич             28.02.18

11 Феклистов Артем Сергеевич 07.12.19

12 Харевич Руслан Дмитриевич 19.09.18

13 Христич Анна Сергеевна 09.08.18

№ Фамилия, имя ребенка Дата
рождения

1 Акобия Егор Давидович 04.01.18

2 Бондаренко Кира Дмитриевна 22.06.20

3 Бондаренко Мирослава Дмитриевна 22.06.20

4 Волов Иван Дмитриевич 19.08.18

5 Гордиенко Максим Сергеевич 24.10.18

6 Григорьев Виктор Алексеевич 05.04.18

7 Даниелян Рима Анушавановна              26.06.20

8 Добровольский  Максим Алексеевич 12.05.20

9 Донченко Роман Александрович 14.10.18

10 Касьяненко Виолетта Владимировна  04.06.18

11 Карасев Алексей Алексеевич                 26.04.20

12 Копылов Руслан Романович                   26.10.20

13 Леонтьев Савелий Игоревич 06.06.18

14 Мягков Евгений Кириллович 30.10.18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-08T09:58:46+0500